
       Uchwała Nr XVI/55/11
Rady Miejskiej w Iłży

z dnia 05 września 2011 roku

w sprawie nabycia nieruchomości.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku 
Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje:

                                                                                
§ 1.

                Wyraża zgodę na nabycie na własność Gminy Iłża nieruchomości 
położonej  w  Iłży, oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działki  nr  2545/2, 
2545/3, 2545/4, 2545/6, 2545/8, 2546 o łącznej powierzchni 1,8953 ha.

§ 2.
                Nabycie nieruchomości następuje w ramach środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Iłża.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży.

§ 4.
                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży.

 

 

 

U z a s a d n i e n i e



do projektu uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.

                Nieruchomość położona w Iłży, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako  działki  nr  2545/2,  2545/3,  2545/4,  2545/6,  2545/8,  2546  o  łącznej 
powierzchni 1,8953 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr 1179A 
stanowi własność Ewy Kaliny Piątkowskiej.
Grunt  ten  nabywany  jest  z  przeznaczeniem  na  powiększenie  strefy 
przemysłowej.
                Uzyskanie zgody Rady Miejskiej w Iłży będzie umocowaniem dla 
Burmistrza  Iłży  do  kontynuowania  działań  zmierzających  do  nabycia  tej 
nieruchomości, których finalizacją będzie zawarcie umowy notarialnej.

                Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia projekt uchwały uważam 
za zasadny.

                                                       Wnioskodawca
 
                


